UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
V/v mời dự ngày Hội công dân số

xã Sơn Phú năm 2023

Sơn Phú, ngày        tháng 10  năm 2023

  Kính gửi:

-  Lãnh đạo  Sở Thông tin và Truyền thông;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghệ thông tin & Truyền thông, Thái Nguyên;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện Định Hoá;

- Lãnh Đạo Phòng Văn hoá và thông tin huyện Định Hoá;

- Trung Tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thông huyện Định Hoá;

- Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Định Hoá;

- Viettel Định Hoá;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh Đạo UBND xã;

- Lãnh Đạo UB MTTQ xã;

- Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng xóm, Tổ Trưởng tổ công nghệ số các xóm;

Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 19/7/2021 của UBND huyện thực hiện

Chương trình chuyển đổi số huyện Định Hóa giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030. Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 16/10/2023 của UBND xã Sơn Phú

về việc tổ chức Ngày hội công dân số năm 2023 trên địa bàn xã Sơn Phú.

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Phú. Trân trọng kính mời đại biểu đến dự ngày hội

công dân số năm 2023 xã Sơn Phú, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, Khai mạc: 7h30 phút, ngày 25/10/2023 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường lớn Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú.

3. Thành phần mời: Như kính gửi.

UBND xã Sơn Phú trân trọng kính mời đại biểu sắp xếp thời gian, công việc, tham

dự  để ngày hội thêm phần long trọng và thành công tốt đẹp./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:24:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:25:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:25:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:25:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!